v zastúpení správcom mestského majetku – STEFE Trnava, s.r.o. a spoločnosti BESST, s.r.o. bližšie 
špecifikovaných v článku III. tejto dohody. 

III. 
Špecifikácia zápočtu 

1. Mesto Trnava  eviduje voči spoločnosti BESST, s.r.o. pohľadávku vo výške 6.978,07 eur (slovom: 

„šesťtisíc deväťstosedemdesiatosem eur, sedem centov “), ktorá predstavuje pomernú časť 
neuhradeného nájomného za obdobie od 01.11.2024  do 30.11.2024 vo výške 70 % ročného 
nájomného za nebytové priestory nachádzajúce sa v Trnave, na ul. Limbová 3, súpisné č. 6051, 
v zmysle splátkových kalendárov úhrady nájomného za nebytový priestor. 

2. Spoločnosť BESST, s.r.o. eviduje  voči Mestu Trnava pohľadávku vo výške 4.904,86 eur s DPH 
(slovom: „štyritisíc deväťstoštyri  eur, osemdesiat šesť  centov“) za preinvestované náklady na 
úpravu nebytových priestorov nachádzajúcich sa v prenajatom objekte na ul. Limbová 3 v Trnave. 

IV. 
Započítanie 

1. Účastníci  dohody  sa  dohodli  na vzájomnom započítaní  pohľadávok v rozsahu, v akom sa 

vzájomne kryjú, t. j. vo  výške  4.904.86.eur (slovom: „štyritisíc deväťstoštyri  eur, osemdesiat šesť  
centov “)  

2. Zvyšok  pohľadávky Mesta Trnava voči spoločnosti BESST, s.r.o. vo výške 2.073,21 eur  (slovom:  
„dvetisíc sedemdesiatri eur, dvadsaťjeden centov“) uhradí spoločnosť na  bankový  účet Mesta 
Trnava vedený v  Prima banke Slovensko a.s., IBAN SK43 5600 0000 0010 0248 1025, s uvedením